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Informe de Resultados de la Revisidn y Fiscalizacion Superior
de la Cuenta Publica del Segundo Semestre de 2012

ESTADO DE ACTIVIDADES DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2012, CORRESPONDIENTE AL

MUNICIPIO DE GUASAVE
(CIFRAS EN PESOS)
INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
OTROS IMPUESTOS

DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACION DE BIENES

DE DOMINIO PUBLICO
ACCESORIOS DE DERECHOS

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS

A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO

ENAJENACION DE BIENES MUEBLES NO SUJETOS A SER INVENTARIADOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS
OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

53,238,668.27
30,080,168.46
11,493,806.88

18,192,095.12
11.07

3,122,536.72
304,676.95
116,274,278.58
617,284.12
237,119,826.51
193,185,964.30
36,317,361.40

$699,946,678.38

57,302,418.82
42,262,660.91
46,272,375.60
18,894,387.76
125,047,903.21

2,209,505.12
2,850,990.58
18,781.62

1,282,750.57
28,253,737.11
1,662,809.21
347,372.80
49,823,626.04
1,539,312.64
8,229,338.52
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SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES PARAESTATALES
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
BECAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
AYUDAS SOCIALES POR DESASTRES NATURALES Y OTROS SINIESTROS
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

150,517.72
60,527,377.27
3,891,349.92
969,864.42
10,093,979.10
475,637.35
24,449,197.02
6,779,257.35
82,698,175.85
1,009,062.57
11,824,827.74
514,013.00
857,939.00
22,112.00
16,357,193.38
$606,618,474.20

$93,328,204.18

Municipio de Guasave, Sinaloa



